ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 июля 2017 г. № 07/687

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/420 «Об утверждении Реестра источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории городского округа «Вуктыл»
Администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/420 «Об утверждении Реестра источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                    О.Б. Бузуляк
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5